48, apresentou a Proposta (SEI 12601860), tendo apresentado às especificações, preço, prazos e declarações
contidas no Edital e seus anexos.

4. Verifica-se que a licitante ofertou o modelo WEMOB-P-046-W-E-3G-R-HMI-2T2,
conforme Anexo I - Especificação Técnica (SEI 12602655).

5. O preço ofertado foi no valor unitário de R$ 19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos
reais) que perfaz o montante de R$ 116.400,00 (cento e dezesseis mil e quatrocentos reais).

6. O subitem 16.1 previu que a aquisição e instalação de 6 (seis) eletropostos está estimada
em R$ 212.970,00 (duzentos e doze mil e novecentos e setenta reais), sendo o valor unitário de R$ 35.495,00
(trinta e cinco mil e quatrocentos e noventa e cinco reais). Assim, a proposta ofertada encontra-se dentro dos
parâmetros de aceitação.

7. Os prazos de garantia do objeto é de 24 (vinte e quatro) meses e a entrega do objeto é de 60
(sessenta) dias, conforme exigido no instrumento convocatório.

8. A empresa declara que que os equipamentos receberão atendimento de garantia por meio da